
  

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES 
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS 

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147 
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 00520210801 

DISPENSA 005/2021 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES, torna público o Extrato resultante da Dispensa de Licitação 

Nº005/2021 

OBJETO: Contratação direta de empresa especializada para locação de sistema informatizado de Folha de 

Pagamento, para atender a demanda da Câmara Municipal de Major Sales-RN, com recursos consignados na 

LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício 2021 

CONTRATADO: LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA de 

CNPJ 73.807.711/0001-46, Situada na Praça 23 de junho nº 10 – sala 12 – Centro, Eusébio/CE , CEP 61.760-

000, aqui representada pela Senhora Raimunda Mendes Costa, inscrita no Cadastro de Pessoa Física CPF sob o 

nº 649.054.034-72 

VALOR GLOBAL: 12 parcelas de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais), totalizando R$ 3.840,00 (três mil, 

oitocentos e quarenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE GESTORA: 1- Câmara Municipal de Major Sales 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 – Câmara Municipal 

1 31 1 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE M. SALES 

3.3.90.39-  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

FUNDAMENTO LEGAL: O fundamento legal da dispensa de licitação em razão do valor prevista no artigo 24, 

inciso II, da Lei 8.666/93 

DATA DA ASSINATURA 08/01/2021 

VIGENCIA DO CONTRATO:  até 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

IDALGO JUNIOR FERNANDES 

CONTRATANTE 

Raimunda Mendes Costa  

CONTRATADO 

 

 


